

Reiters Holding ApS

Fanevænget 38, 3520 Farum

CVR-nr. 29 22 40 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Bent Otto Reiter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reiters Holding ApS
Fanevænget 38
3520 Farum

CVR-nr.: 29 22 40 21
Stiftet: 1. januar 2006
Hjemsted: Farum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Otto Reiter

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Reiter IT ApS, Farum
EasyX, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i ejerskab af kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -84.118 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-1.696	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	554.331	126
Indtægter af kapitalinteresser	0	193
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.918	10
Andre finansielle indtægter	101.409	962
Øvrige finansielle omkostninger	-753.154	-1
Resultat før skat	-92.192	1.289
1 Skat af årets resultat	8.074	-214
Årets resultat	-84.118	1.075
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	304.329	218
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200
Overføres til overført resultat	0	657
Disponeret fra overført resultat	-688.447	0
Disponeret i alt	-84.118	1.075

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.230.232	487
3 Kapitalinteresse	0	1.189
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.230.232</u>	<u>1.676</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.230.232</u>	<u>1.676</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	380.261	339
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	100
Tilgodehavende selskabsskat	78.735	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.052	35
Tilgodehavender i alt	<u>467.048</u>	<u>474</u>
Børsnoterede værdipapirer	4.139.950	5.013
Værdipapirer i alt	<u>4.139.950</u>	<u>5.013</u>
Likvide beholdninger	<u>40.712</u>	<u>164</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.647.710</u>	<u>5.651</u>
Aktiver i alt	<u>6.877.942</u>	<u>7.327</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.805.232	1.501
Overført resultat	4.647.355	5.336
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200
Egenkapital i alt	<u>6.877.587</u>	<u>7.162</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	165
Anden gæld	355	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>355</u>	<u>165</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>355</u>	<u>165</u>
Passiver i alt	<u>6.877.942</u>	<u>7.327</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.500.903	5.335.802	200.000	7.161.705
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	304.329	-688.447	300.000	-84.118
	125.000	1.805.232	4.647.355	300.000	6.877.587

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.074	214
	-8.074	214
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125
Tilgang i årets løb	300.000	0
Kostpris 31. december 2022	425.000	125
Opskrivninger 1. januar 2022	361.844	236
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	523.058	126
Udbytte	-250.000	0
Overført fra kapitalinteresser	1.139.057	0
Regulering	31.273	0
Opskrivninger 31. december 2022	1.805.232	362
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.230.232	487

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Reiters Holding ApS kr.
Reiter IT ApS, Farum	100 %	520.236	33.389	515.488
EasyX, København	66,67 %	2.572.118	741.626	1.714.745
		3.092.354	775.015	2.230.233

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2022	0	50
Opskrivninger 1. januar 2022	1.139.057	1.046
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	193
Udbytte	0	-100
Overført til tilknyttede virksomheder	-1.139.057	0
Opskrivninger 31. december 2022	0	1.139
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	1.189
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		4.139.950
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-689.362

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
